

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΗΛ: 2241035445
Πληροφορίες: Ελένη Μαράκα

ΑΔΑ:
Ρόδος, 28/04/2023
Αρ. Πρωτ: 2/28286

ΑΠΟΦΑΣΗ 1319/2023

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

1. Έχοντας υπόψη :
2. Το Ν. 3852/2010 (Νόμος Καλλικράτη).
3. Το Ν. 4412/2016.
4. Το άρθρο 209 του Ν.3463/2006.
5. Το Π.Δ.80/2016 και Ν. 4555/2018.
6. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021, άρθρο 53 παρ.3α.
7. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που έχει ήδη εκδοθεί στον Κ.Α. 35-6262.0013 ύψους 36.983,00 ευρώ.
8. Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2023 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α. 35-6262.0013 με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ Δ.Ε.ΙΑΛΥΣΟΥ (κλαδέματα, βοτανίσματα πάρκων, πεζοδρομίων)» ποσού 37.000,00 ευρώ.
9. Την πρόσκληση ενδιαφέροντος αριθμό πρωτοκόλλου 2/26386/19-04-2023 και με αριθμό απόφασης 1203/2023.
10. Την προσφορά του συμμετέχοντος που έλαβε μέρος στη διαδικασία.
11. Τις ανάγκες που προέκυψαν **για την υπηρεσία συντήρηση Πρασίνου Δ.Ε. Ιαλυσού (κλαδέματα, βοτανίσματα πάρκων, πεζοδρομίων)** του Δήμου Ρόδου.
12. Το από 25/04/2023 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να κατακυρώσει για την υπηρεσία συντήρηση Πρασίνου Δ.Ε. Ιαλυσού (κλαδέματα, βοτανίσματα πάρκων, πεζοδρομίων) στην εταιρεία **ΓΚΟΧΑΡΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΜΑ ΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΧΩΡΟΥ ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΛΟΥΛΟΥΔΙΩΝ ΚΑΙ ΦΥΤΩΝ** με έδρα **50ΧΛΜ ΤΣΑΪΡΙ – ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ Τ.Κ. 85101 ΡΟΔΟΣ, ΤΗΛ. 22410-09281, , ΚΙΝ: 6943264569 Α.Φ.Μ. 154637683 ΔΟΥ Ρόδου 7542** ποσού χωρίς το Φ.Π.Α. **29.825,00** ευρώ και με Φ.Π.Α. **36.983,00** ευρώ όπως ο πίνακας που ακολουθεί:

	CPV	ΕΡΓΑΣΙΑ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	77341000-2	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων, ύψους 8 - 12 m σε νησίδες, ερείσματα κλπ.	τεμ.	87,50	120	10.500,00
2	77341000-2	Κλάδεμα ή κοπή μεγάλων δένδρων, ύψους 12 - 16 m σε νησίδες, ερείσματα κλπ.	τεμ.	140,00	100	14.000,00
3	77341000-2	Κλάδεμα ή κοπή μεγάλων δένδρων, ύψους 16 - 20 m σε νησίδες, ερείσματα κλπ.	τεμ.	225,00	15	3.375,00
4	77341000-2	Κλάδεμα φοινίκων ύψους κορμού πάνω από 2,5 m	τεμ.	10,00	20	200,00
5	77312000-0	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε διαχωριστικές νησίδες και ερείσματα οδικών αξόνων	στρ.	40,00	10	400,00
6	77313000-7	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους	στρ.	30,00	15	450,00
7	77313000-7	Βοτάνισμα με τα χέρια	στρ.	90,00	10	900,00
ΣΥΝΟΛΟ						29.825,00
ΦΠΑ 24%						7.158,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						36.983,00

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

ΑΝΤΩΝΗΣ Β. ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ